武大字〔2023〕8 号

关于柯涛等职务任免的通知

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

柯涛任先进技术研究院院长兼科学技术发展研究院副

院长，免去其科学技术发展研究院院长职务；

因机构调整，王建波不再担任科学技术发展研究院副院

长兼平台条件与成果管理处处长（保留正处级）；

因年龄原因，罗铁辉不再担任医学部副部长兼学科建设

与科研管理处处长，从事专项工作；

免去刘赛男的校友事务与发展联络处副处长职务；

同意陈云辞去泰康医学院（基础医学院）副院长职务，

回归教学科研岗位。

上述干部的职务任免时间从 2023年 5 月 15日起计算。

特此通知

2023 年 5 月 18日